

# Caderno 3

QUINTA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2014

**SECRETARIA ESPECIAL  
DE ESTADO DE GESTÃO**

Secretaria de Estado  
de Administração

GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA., com sede em Belém/PA, na TV. Lomas Valentinas, nº 110 A, sala 01, Bairro: Sacramenta, CEP: 66083-390, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.514.251/0001-10, representada neste ato por Raimundo Luiz da Costa Furtado brasileiro, casado, empresário, portador da Carteira de identidade nº3068429 SSP-PA e CIC/MF nº 227.776.102-82; Fone (91) 3254-0081/8155-9578/8847-8222/, [contatoglo@hotmail.com](mailto:contatoglo@hotmail.com).

Item	Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
<b>LOTE III – Clip/s/ Alfinete/ Estilete/ Tesoura/ Régua</b>						
30 Cod. Simas 137087-1	Alfinete para mapa nº 5, caixa com 50 unidades.	BRW	CX	1265	R\$ 1,12	R\$ 1.416,80
31 Cod. Simas 000032-9	Alfinete niquelado para mapa nº 3, caixa com 30 unidades.	BRW	CX	1148	R\$ 1,07	R\$ 1.228,36
32 Cod. Simas 000074-4	Clips niquelado nº 2/0 (pequeno, caixa com 100 und.	BRW	CX	8930	R\$ 0,87	R\$ 7.769,10
33 Cod. Simas 000066-3	Clips niquelado nº 3/0 (médio), caixa com 50 und.	BRW	CX	12215	R\$0,90	R\$ 10.993,50
34 Cod. Simas 000075-2	Clips niquelado nº. 4/0, caixa com 100 und.	BRW	CX	9905	R\$ 0,90	R\$ 8.914,50
35 Cod. Simas 000079-5	Clips niquelado nº 6/0, caixa com 50 unidades.	BRW	CX	10385	R\$ 0,98	R\$ 10.177,30
36 Cod. Simas 000067-1	Clips niquelado nº 8/0, caixa com 25 unidades.	BRW	CX	11356	R\$ 0,92	R\$ 10.447,52
37 Cod. Simas 000276-3	Cortador de papel tipo estilete, largo, com lâmina descartável.	BRW	UNID	7482	R\$ 0,74	R\$ 5.536,68
38 Cod. Simas 000275-5	Cortador de papel tipo estilete, estreito, com lâmina descartável.	BRW	UNID	5603	R\$ 0,42	R\$ 2.353,26

39 Cod. Simas 000098-1	Estilete para papel estêncil, ponta fina.	BRW	UNID	930	R\$ 0,44	R\$ 409,20
40 Cod. Simas 013470-8	Lâmina para cortador de papel tipo estilete larga, cartela com 10 unidades.	BRW	UNID	5120	R\$ 0,99	R\$ 5.068,80
41 Cod. Simas 013124-5	Lâmina para cortador de papel tipo estilete estreita, tubo com 10 unidades.	BRW	UNID	2120	R\$ 0,678	R\$ 1.437,36
42 Cod. Simas 127981-5	Tesoura uso geral, lâmina em aço inox 20 cm, cabo anatômico plástico, resistente a corrosão, ferrugem e cola.	BRW	UNID	5852	R\$2,27	R\$ 13.284,04
43 Cod. Simas 054874-0	Régua em plástico, transparente de 30 cm.	WALEU	UNID	5950	R\$ 0,31	R\$ 1.844,50
TOTAL DO LOTE						<b>R\$ 80.880,92</b>

LOTE VIII – Copo Descartável/ Garrafa térmica						
90 Cod. Simas 001394-3	Copo descartável para água, capacidade para 180 ml, em polietileno, de acordo com as normas da ABNT (NBR 14.865), acondicionado em saco plástico com 100 copos.	AMAZON	PCT	78100	R\$ 2,02	R\$ 157.762,00
91 Cod. Simas 001395-1	Copo descartável para café, com capacidade para 50 ml, em polietileno, de acordo com as normas da ABNT (NBR 14.865), acondicionado em saco plástico, com 100 unidades.	FORFEST	PCT	22216	R\$ 0,97	R\$ 21.549,52
92 Cod. Simas 001467-2	Garrafa Térmica sem bomba, rosqueável, capacidade para 1 litro, Certificado ABNT.	COPOSUL	UNID	1702	R\$ 13,50	R\$ 22.977,00
TOTAL DO LOTE						<b>R\$ 202.288,52</b>

1. LIMP- EXPRESS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - EPP, com sede em Belém/PA na TV. Dr. Moraes, nº 740 – Alameda Amazônia, nº 55 – CEP: 66.045-590 – Batista Campos – Fone/Fax: 3223-9600/3222-1765/3212-4036, inscrita no CNPJ: 11.005.255/0001-63 Insc. Estadual: 15.288.881-0 representada neste ato por Jacemires Nunes, brasileira, casada, empresária, portadora da Carteira de identidade nº 11440 CRA-PA e CPF/MF nº 174.538.952-00. [limp@limp.emp.br](mailto:limp@limp.emp.br) / [silvio@limp.emp.br](mailto:silvio@limp.emp.br)

Item	Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
<b>LOTE XI – ALTAMIRA</b>						
149 Cod. Simas 001394-3	Copo descartável para água, capacidade para 180 ml, em polietileno, de acordo com as normas da ABNT (NBR 14.865), acondicionado em saco plástico com 100 copos.	FORFEST	PCT	900	R\$ 2,50	R\$ 2.250,00
150 Cod. Simas 001394-3	Copo descartável para café, com capacidade para 50 ml, em polietileno, de acordo com as normas da ABNT (NBR 14.865), acondicionado em saco plástico, com 100 unidades.	FORFEST	PCT	600	R\$ 1,26	R\$ 756,00
151 Cod. Simas 001467-2	Garrafa Térmica sem bomba, rosqueável, capacidade para 1 litro, Certificado ABNT.	ALADIM	UNID	30	R\$25,34	R\$ 760,20
TOTAL DO LOTE						<b>R\$ 3.766,20</b>

LOTE XIII – MARABÁ						
200 Cod. Simas 001394-3	Copo descartável para água, capacidade para 180 ml, em polietileno, de acordo com as normas da ABNT (NBR 14.865), acondicionado em saco plástico com 100 copos.	FORFEST	PCT	900	R\$ 2,35	R\$ 2.115,00
201 Cod. Simas 001394-3	Copo descartável para café, com capacidade para 50 ml, em polietileno, de acordo com as normas da ABNT (NBR 14.865), acondicionado em saco plástico, com 100 unidades.	FORFEST	PCT	600	R\$ 1,24	R\$ 744,00
202 Cod. Simas 001467-2	Garrafa Térmica sem bomba, rosqueável, capacidade para 1 litro, Certificado ABNT.	ALADIM	UNID	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00
TOTAL DO LOTE						<b>R\$ 3.579,00</b>



Secretaria  
Especial de Estado  
de Gestão



GOVERNO DO  
**PARÁ**

DOCUMENTO  
ASSINADO  
DIGITALMENTE